Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 мая 2020 года № 2
хутор Железный Протокол № 14

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района за 2019 года

Рассмотрев представленный главой Железного сельского поселения отчет об
исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год, Совет Железного
сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить отчет администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района «Об исполнении бюджета Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района за 2019 год»:
по доходам в сумме 15857,6 тыс. рублей, согласно приложению № 1 к
настоящему решению;
по расходам в сумме 19036,3 тыс. рублей, согласно приложению № 2 к
настоящему решению;
дефицит (профицит) в сумме 3178,6 тыс. рублей со следующими показателями:

1) Доходы бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно
приложению №1 к настоящему Решению;

2) Расходы бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год
согласно приложению №2 к настоящему Решению;

3) Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов
классификации расходов бюджета Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района за 2019тод согласно приложению № 3 к настоящему;
4) Расходы бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2019
год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
5) Источники финансирования дефицита бюджета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 5 к
настоящему Решению;
6) Отчет о состоянии внутреннего долга Железного сельского поселения на 1
января 2019 года и на 1 января 2020года, согласно приложению № 6 к
настоящему Решению;

7) распределение субвенций на осуществление части полномочий на 2019 го,
согласно приложению № 7 к настоящему решению;
8) отчет об использовании ассигнований резервного фонда за 2019 год согласи*
приложению № 8 к настоящему решению

2. Рекомендовать администрации Железного сельского поселения Усть
Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованик
механизма управления экономикой сельского поселения, пополнения доходно!
части бюджета, усилить контроль за своевременным, эффективным и целевые
освоением средств бюджета сельского поселения, уменьшением (ликвидацией
дебиторской задолженности, уменьшением (ликвидацией) дебиторское
(кредиторской) задолженности.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усты
Лабинского района (Ярыгина) опубликовать настоящее решение в газета
«Сельская новь», с размещением официальном сайте общественно -
политической газеты Усть-Лабинского района Краснодарского края «Сельскае
новь».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссик
по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговле
(Абакумова С.В.).

5. Настоящее решение

Г лава Железного сельского
Усть-Лабинского района